

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ250001
Stavba: Žst Šakvice oprava vstrojení vodovodní šachty výměna nefnkčních armatúr

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			334 219,92
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	334 219,92	70 186,18
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			404 406,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ250001

Stavba: žst Šakvice oprava vystrojení vodovodní šachty výměna nefunkčních armatur

Místo: Datum: 26. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		334 219,92	404 406,10
PZ250001	žst Šakvice oprava vystrojení vodovodní šachty výměna nefunkčních armatur	334 219,92	404 406,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**žst Šakvice oprava vstrojení vodovodní šachty výměna nefunkčních
armatúr**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**334 219,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	334 219,92	21,00%	70 186,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****404 406,10****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**žst Šakvice oprava vstrojení vodovodní šachty výměna nefunkčních
armatůr**

Místo:

Datum: 26. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

334 219,92

HSV - Práce a dodávky HSV	299 688,37
997 - Přesun sutě	16 304,75
1 - Zemní práce	2 376,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 760,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	275 247,62
PSV - Práce a dodávky PSV	465,85
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	465,85
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 792,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 273,70
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	26 273,70
VRN5 - Finanční náklady	24 635,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **žst Šakvice oprava vystrojení vodovodní šachty výměna nefnkčních armatůr**

Místo:

Datum: 26. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

334 219,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

299 688,37

D 997

Přesun sutě

16 304,75

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,235	1 010,00	4 277,35	CS ÚRS 2025 02
	VV		odvoz a likvidace vytěženého nanosu ve vodovodní šachtě					
	VV		přepočteno m3 na t					
	VV		1,65*2,2		3,630			
	VV		připočtena sut' PSV					
	VV		0,605		0,605			
	VV		Součet		4,235			
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,235	304,00	1 287,44	CS ÚRS 2025 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,700	13,30	1 126,51	CS ÚRS 2025 02
	VV		4,235*20 "Přepočtené koeficientem množství		84,700			
	VV		Součet		84,700			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,235	2 270,00	9 613,45	CS ÚRS 2025 02
	D	1	Zemní práce				2 376,00	
5	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,650	1 440,00	2 376,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		vyčištění vodovodní šachty od nánosů hlíny,písku,bahna					
	VV		šxdxh					
	VV		1,1*2,5*0,6		1,650			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 760,00	
6	K	952905111	Čerpání vody ze zatopených prostor	hod	8,000	720,00	5 760,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		čerpání vody z vodovodní šachty po dobu opravy					
	VV		demontáž stávajících armatůr nové vystrojení					
	VV		8		8,000			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				275 247,62	
7	K	850245921	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80 při opravách	kus	2,000	4 870,00	9 740,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		výřez části litinového potrubí pro montáž nových přípojovacích					
	VV		uzavíracích armatůr					
	VV		přípojka pro VB					
	VV		1		1,000			
	VV		přípojka pro hydrantový rozvod					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
8	K	722110815	Demontáž potrubí litinové přírubové DN přes 80 do 125	m	2,800	703,00	1 968,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		demontáž rozvodu litinového potrubí v vodovodní šachtě					
	VV		2,8		2,800			
9	K	891241821	Demontáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	1,000	465,00	465,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		demontáž stávajícího nefunkčního uzávěru pro VB					
	VV		1		1,000			
10	K	891261821	Demontáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100	kus	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		demontáž stávajícího uzávěru pro					
	VV		RZZ a hydrantový rozvod					
	VV		2		2,000			
11	K	891241222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž uzávěru pro VB					
	VV		1		1,000			
12	M	42210101	kolo ruční pro DN 65-80 D 175mm	kus	1,000	549,00	549,00	CS ÚRS 2025 02
13	M	42221323	šoupátko pitná voda litina GGG 50 dlouhá stavební dl PN10/16 DN 80x280mm	kus	1,000	9 170,00	9 170,00	CS ÚRS 2025 02
14	K	722219104	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80 ostatní typ	kus	8,000	2 690,00	21 520,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž přechodových kusů z holé litiny na přírubu (stávající potrubí)					
	VV		2		2,000			
	VV		montáž přechodových kusů z čtyř dírového systému na osmi dírový (přechod ze stávající příruby na novou)					
	VV		2		2,000			
	VV		nastavitelný délkový kus spojení mezi redukcí a přechodovou přírubou					
	VV		2+1		3,000			
	VV		montáž prodlužovacího kusu DN80 1000mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	HWL.799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	kus	2,000	6 837,29	13 674,58	
16	M	HWL.800080000000	PŘÍRUBA PŘECHODOVÁ 80 4/8 děr	kus	2,000	1 670,00	3 340,00	
	VV		příruba pro napojení na stávající rozvod		2,000			
17	M	HWL.801008000016	VARIO-HAWLE KRÁTKÉ + SVORNÍKY 80 (L=150-214)	kus	2,000	19 073,00	38 146,00	
	VV		úprava délky potrubí mezi armaturami		2,000			
18	M	HWL.801108000016	VARIO-HAWLE DLOUHÉ + SVORNÍKY 80 (L=214-344)	kus	1,000	20 742,00	20 742,00	
19	M	HWL.850008000016	TVAROVKA FF KUS 80/1000	kus	1,000	7 892,18	7 892,18	
20	K	857242192	Příplatek za práci ve štole při montáži litinových tvarovek jednoosých přírubových DN 50 až 250	kus	9,000	107,00	963,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	891311222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 150	kus	2,000	1 770,00	3 540,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž nových uzávěrů pro jednotlivé větve		2,000			
22	M	42210102	kolo ruční pro DN 100-150 D 300mm	kus	2,000	718,00	1 436,00	CS ÚRS 2025 02
23	M	42221119	šoupátko s přírubami voda DN 150 PN16	kus	2,000	19 200,00	38 400,00	CS ÚRS 2025 02
24	K	722219107	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 150 ostatní typ	kus	8,000	5 600,00	44 800,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž redukčních kusů		4,000			
	VV		montáž t-kusů		3,000			
	VV		montáž zaslepovací příruby		1,000			
	VV		Součet		8,000			
25	M	HWL.855015008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-80	kus	4,000	3 765,20	15 060,80	
	VV		redukce pro napojení stávajícího potrubí		4,000			
26	M	HWL.851015015016	TVAROVKA T KUS 150-150	kus	3,000	11 630,77	34 892,31	
27	M	HWL.800015000016	PŘÍRUBA SLEPÁ 150	kus	1,000	2 376,35	2 376,35	
28	K	857244192	Příplatek za práci ve štole při montáži litinových tvarovek odbočných přírubových DN 50 až 250	kus	10,000	134,00	1 340,00	CS ÚRS 2025 02
29	K	892273922	Proplach vodovodního potrubí jednoduchý DN od 80 do 125 při opravách	m	196,000	14,50	2 842,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		proplach rozvodu po provedené opravě		196,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				465,85	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				465,85	
30	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,605	770,00	465,85	CS ÚRS 2025 02
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 792,00	
31	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	8,000	401,00	3 208,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		pomocné práce na čištění vodovodní šachty		8,000			
32	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	573,00	4 584,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		uzavření vody v šachtě a v jednotlivých objektech		1,000			
	VV		puštění vody po opravě vyčištění armatur		2,000			
	VV		přípravné práce pro výměnu armatur a potrubí v šachtě		5,000			
	VV		Součet		8,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				26 273,70	
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				26 273,70	
33	K	081002000	Doprava zaměstnanců		234,000	7,00	1 638,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení opravy		234,000			
	VV		3*78					
D	VRN5		Finanční náklady				24 635,70	
34	K	059002000	Ostatní finance	...	24 635,698	1,00	24 635,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		index dle rámcové smlouvy		24 635,698			
	VV		307946,22*0,08					